На бланке организации

__________ № ___________

	Директору

Анадырского филиала

ФГУП «Росморпорт»
_________________________________689000 Чукотский АО, г. Анадырь,

ул. Беринга, д. 11

Тел/факс: (42722) 2-05-62, 2-41-16

e-mail: mail@and.rosmorport.ru

Заявка на предоставление услуг

В соответствии с условиями Договора № _______ от ___________ просим Вас предоставить буксир (ы) для:

вид услуги ______________________________________________________________

судна __________________________________________________________________

флаг судна ______________________________________________________________

в морском порту _________________________________________________________

Дата и время оказания услуги _____________________________________________

Вид плавания (каботаж, загранплавание) ____________________________________

Наибольшие размерения судна в метрах (согласно мерительному / классификационному свидетельству):

Длина макс. _____________________;

Ширина макс. ___________________;

Высота надводного борта __________;

Осадка __________________________;

Подпись ____________________ расшифровка подписи _______________________
                                                                                                                      (ФИО)

Должность _____________________________________________________________